sidentes na zona rural do município de Igaporã – Bahia, com disponibilização de veículo e con-
dutor, atendendo aos itens de segurança exigidos pelo Código de Trânsito Nacional. O presente 
termo aditivo importa na prorrogação da vigência do Contrato nº 0506/2022 até 07/11/2024, pelo 
valor global de R$ 54.180,00 (cinquenta e quatro mil, cento e oitenta reais), conforme cláusulas 
do contrato de origem. Igaporã-Ba, 07 de novembro de 2023. Newton Francisco Neves Cotrim 
- Prefeito Municipal.

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO
PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 

0486/2022

Extrato do Primeiro Termo Aditivo de Prazo referente ao Contrato Nº 0486/2022, que fazem

[...]

sidentes na zona rural do município de Igaporã – Bahia, com disponibilização de veículo e con-
dutor, atendendo aos itens de segurança exigidos pelo Código de Trânsito Nacional. O presente 
termo aditivo importa na prorrogação da vigência do Contrato nº 0486/2022 até 07/11/2024, 
pelo valor global de R$ 80.580,00 (oitenta mil, quinhentos e oitenta reais), conforme cláusulas 
do contrato de origem. Igaporã-Ba, 07 de novembro de 2023. Newton Francisco Neves Cotrim 
- Prefeito Municipal.

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO
PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 

0487/2022

Extrato do Primeiro Termo Aditivo de Prazo referente ao Contrato Nº 0487/2022, que fazem

[...]

de ensino, residentes na zona rural do município de Igaporã – Bahia, com disponibilização de 
veículo e condutor, atendendo aos itens de segurança exigidos pelo Código de Trânsito Na-
cional. O presente termo aditivo importa na prorrogação da vigência do Contrato nº 0487/2022 
até 07/11/2024, pelo valor global de R$ 44.580,00 (quarenta e quatro mil, quinhentos e oitenta 
reais), conforme cláusulas do contrato de origem. Igaporã-Ba, 07 de novembro de 2023. Newton 
Francisco Neves Cotrim - Prefeito Municipal.

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO
PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 

0489/2022

Extrato do Primeiro Termo Aditivo de Prazo referente ao Contrato Nº 0489/2022, que fazem

[...]

de ensino, residentes na zona rural do município de Igaporã – Bahia, com disponibilização de 
veículo e condutor, atendendo aos itens de segurança exigidos pelo Código de Trânsito Nacio-
nal. O presente termo aditivo importa na prorrogação da vigência do Contrato nº 0489/2022 até 
07/11/2024, pelo valor global de R$ 75.077,82 (setenta e cinco mil, setenta e sete reais e oitenta 
e dois centavos), conforme cláusulas do contrato de origem. Igaporã-Ba, 07 de novembro de 
2023. Newton Francisco Neves Cotrim - Prefeito Municipal.

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO
PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 

0488/2022

[...]

dentes na zona rural do município de Igaporã – Bahia, com disponibilização de veículo e condutor, 
atendendo aos itens de segurança exigidos pelo Código de Trânsito Nacional. O presente termo 
aditivo importa na prorrogação da vigência do Contrato nº 0488/2022 até 07/11/2024, pelo valor 
global de R$ 60.180,00 (sessenta mil, cento e oitenta reais), conforme cláusulas do contrato de ori-
gem. Igaporã- Ba, 07 de novembro de 2023. Newton Francisco Neves Cotrim - Prefeito Municipal.

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO
PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 

0490/2022

Extrato do Primeiro Termo Aditivo de Prazo referente ao Contrato Nº 0490/2022, que fazem